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Купить квартиру за 9 750 000 рублей на Гродненская улица, д.65

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, Гродненская улица, д.65

9 750 000 Р
187 500Р за м2

52.00 м2

Общая
23.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
22 из 27
Этаж

1 комн. квартира по ул. Гродненская. Общей площадью: 52.00 кв.м. Продаётся Видовая квартира на 22 этаже монолитного дома в ЖК
Челюскинцев 101, можно сказать город в городе. Закрытая территория с охраной, пропускной режим, парковки наземные и подземные,
магазины, фитнес, детские площадки, прогулочные зоны, красивая, современное освещение. Вся инфраструктура в шаговой доступности. В
подъезде 3 лифта. На высоком этаже открывается прекрасный вид на частный сектор и водохранилище. Нет пыли и свежий воздух на
высоких видовых этажах. Квартира 52 кв.м. Зонированная зона гостиной и спальни. - кухня 11 кв.м. - жилая площадь 23 кв.м. - просторная
лоджия 5,5 м, с оборудованной барной стойкой, пить кофе, работать за компьютером и смотреть на прекрасный вид. Современный, дорогой
ремонт и современная мебель. Использовались качественные материалы, двери, ламинат, обои, акриловая ванна Rаvаk, душевая стойка с
тропическим душем, интересная подсветка в ванной комнате. Остается все, что видите на фотографиях встроенная кухня с техникой,
диван, кровать, стенка, встроенная гардеробная, кондиционер, бойлер, скрытый за люком. Своя котельная, все по счетчикам, экономные
коммунальные платежи. Комфортный жилой комплекс, своя атмосфера. Есть парковочное место на подземном паркинге за дополнительную
плату ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 22 Этажей всего 27

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 23.00 кв. м Площадь кухни 11.00 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Вид из окон на улицу



https://voronezh.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-grodnenskaya-ulica-d-65-18230481212/

   

   

 


